[p. 2 blank.]

5.

A. p. 6.

**John Sprout to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Bond securing the payment to them of certain rents in Oxford.]**

OMN. Xi fid. . . [&c.] Iohannes Sprout burgensis Oxon' Salutem. [1188] Nouerit vniuersitas vestra quod cum religiosi viri Pr. Mon. S. Frides- Mar. 20. wyde Virginis Oxon' & eiusdem loci Con. ex antiquo tempore annuatim percipere consueuerint xxvijs. & viij*d.* bone et legalis monete Anglicane sibi & Mon. suo ad ij anni terminos principales debitos, viz. ad festa S. Michaelis Archangeli & Annunciacionis B. Marie Virginis in diuersis parochijs in Oxon' & extra, viz. pro domo vocata Letcombe situata in parochia S. Michaelis Australis Oxon' vjs. annuatim, Item pro domo Somer iuxta predictum tenementum & iuxta introitum Schelwyngscole manu sinistra ad cornerium introitus xij*d.* annuatim, Item pro domo Malbranche in eadem parochia que est inter tenementum dictorum Pr. & Con., ex parte australi, & tenementum Ricardi Snarestone, ex parte boriali, ijs. annuatim, Item pro domo Wycombe situata in parochia S. Marie Virginis inter tenementum Ab. & Con. de Osney, ex parte orientali, & tenementum Stephani Wytewange, ex parte occidentali, iijs. annuatim, Item pro domo Garsinton' situata in parochia S. Marie Magdalene inter tenementum Ricardi Wygthe, ex parte boriali, & tenementum Iohannis Taynton', ex parte australi, ijs. viij*d.* annuatim, Item pro domo Durham in parochia S. Petri ad Castrum Oxon' situata inter tenementum Roberti Baturwyk, ex parte orientali, & tenementum Custodis & Scolarum Collegij B. Marie Wintoniensis in Oxon', ex parte occidentali, iijs. annuatim, Item in eadem parochia pro domo Ade sub muro ijs., Item pro domo aurifabri in eadem parochia iijs. annuatim, Item in eadem parochia pro domo Ade Cruste vs. annuatim, Et ista tria tenementa prenominata extendunt se a tenemento vocato Draphalle, ex

parte orientali, versus occidentem & extendunt vsque ad quendam vicum & ad finem Eccl. S. P. antedicti, que quidem tenementa ex diuersis parcellis collecta sunt predicto messuagio vocato Durham annexa, vt in diuersis cartis inde confectis bene liquet. Quare ego antedictus I. S. concedo, pro me heredibus & executoribus meis, quod si redditus antedictus de predictis placijs in parte vel in toto aretro fuerit ad festa S. Michaelis & Annunciacionis B. Marie Virginis in Marcio non solutus, quod ex tunc liceat predictis viris religiosis aut eorum Procuratori in tenementa predicta distringere pro predicto annuo redditu quociens & quando eis licuerit & districciones retinere quovsque dictis religiosis viris vel eorum Procuratori realiter & plenarie fuerit satisfactum, Ad quem quidem annum redditum eisdem Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum habendum & percipiendum, vt premititur, obligo me heredes & executores meos, omnia & singula terras & tenementa predicta cum pert. suis, ad quorumcunque manus imposterum deuerint, districcioni predictorum Pr. & Con. & eorum Attornati. In cuius rei testimonium tam sigillum commune dictorum Pr. & Con. bipartitum quam sigillum meum vna cum sigillo Maioritus Oxon' hijs indenturis alternatim sunt appensa. Dat. Oxon' ex consensu vtriusque partis in domo Capitulari dictorum Pr. & Con. xx<sup>o</sup> die mensis Marcij. A<sup>o</sup> regni Regis Henrici iiii post conquestum Anglie j<sup>o</sup>.

6.

A. p. 507.

[**Prior and Convent of St. John of Jerusalem and Prior and Convent of St. Frideswide. Memorandum at determination of lease of a water-mill and fishery for sixty years.**]

[c. 1450.] MEMORANDUM quod in festo S. Barnabe A<sup>o</sup> regni Regis Ricardi ij xij<sup>o</sup> Pr. et Con. S. Iohannis Ierusalem in Anglia dimiserunt & ad firmam tradiderunt Iohanni Dodford, tunc Pr. Mon. siue Prioratus S. Frideswide Oxon', & eiusdem loci Con. quoddam molendinum aquaticum in parochia S. Clementis extra portam orientalem Oxon' antedictae, vna cum piscaria in aqua ibidem, Ad terminum lx annorum tunc proxime sequencium plenarie complendorum, Reddendo inde annuatim durante termino supradicto xxs. ad festa S. Michaelis Archangeli & Pasche equis porcionibus. Et vterius predicti Pr. & Con. S. Frideswide Oxon' dictum molendinum reparabunt, sustentabunt & manutenebunt. Et in fine termini antedicti bene & sufficienter reparatum dimittent sumptibus suis propriis & expensis. Quod quidem molendinum, bene & sufficienter, vt prefertur, reparatum,

prefati Pr. & Con. S. Frideswide in fine termini prelibati dimiserunt & in manum Prioratus Pr. & Con. S. Iohannis Ierusalem in Anglia sursum reddiderunt.

## 7.

## A. p. 3.

[Prior and Convent of St. Frideswide appoint R. S. and Humphrey their Proctors in a Convocation of the Clergy to be held in St. Paul's Cathedral.]

PATEAT vniuersis [per] presentes quod nos Wyllelmus<sup>1</sup> permissione diuina Pr. [Mon.] siue Prioratus S. Trinitatis diueque Frydiswyde Virginis de Oxonia, ordinis Augustini, Lincolniensis diocesis, dilectos nobis in Christo Magistros R. S. decretorum doctor[em] et Humfridum [?] legum doctor[em] coniunctim et diuisim et que[m]libet ipsorum, per se et in solidum<sup>2</sup>, Ita quod non sit melior condicio occupantis<sup>3</sup> quam instituentis<sup>4</sup>, set quod vnus eorum inceperit alius et eorum quilibet id prosequi valeat, mediare et finire, fecimus, constituimus et ordinamus nostros veros et legitimos procuratores, actores, factores, negociorumque nostrorum gestores ac nuncios speciales et generales, dantes et concedentes eisdem procuratoribus nostris et eorum cuilibet potestatem generalem et mandatum speciale, pro nobis et nomine nostro, in Conuocatione Cleri que erit [in] Eccl. S. Pauli Londonie xxj<sup>o</sup> die instantis mensis Marcij<sup>5</sup>, cum continuatione et prorogacione dierum et locorum ex tunc seque[n]cium, coram reuerendissimo in Christo patre et domino domino Thoma<sup>6</sup> miseracione diuina tituli sancti Ciriaci in thermis sacro sancte Romane Eccl. Presbitero et Cardinali, Cantuarie Archiepiscopo, tocius Anglie Primati et apostolice sedis legato eiusue commissario seu eius locum tenenti, quocumque compareandum et si necesse fuerit interessendum, tractandum, dicendum et proponendum ac ad ea que ad laudem Dei et fidei Catholice defencione[m] et conseruacione[m] regni Anglie et Eccl. Anglicane commodum, vtilitatem et tranquillitatem ordinare contigerit nomine nostro co[n]scisc[i]endum et si opus fuerit dissencientium absentiamque nostram excusandum, causam seu causas absentie nostre huiusmodi alligandum, proponendum et probandum. Et quia varijs et arduis negocijs ac alijs causis necessarijs nos et Mon. nostrum nunc potissime in presenti concernentibus adeo sumus prepediti quo-

[1480  
Feb.]

<sup>1</sup> The only occurrence we have of a Prior of this name at this period. <sup>2</sup> Altered in another hand from 'non solidum.' <sup>3-5</sup> In another hand. <sup>4</sup> Anno, ut videtur, 1480, marg. in a much later hand. A Convocation of the Clergy was held in St. Paul's in this year, March 21. *Concilia magne Britannie et Hibernie*, iii. 612. <sup>5</sup> Tho. Bouchier, Card. marg.

minus in ipsa Conuocacione commode ab[s]que graui dispendio personaliter interesse non possumus, fidem debitam et requisitam super hijs, seu aliquo premissarum, in animam nostram iurandum et faciendum, ac aliud quodcumque licitum iuramentum nomine nostro prestandum et generaliter omnia alia . . . faciendum, exercendum et expediendum que in premissis, seu in aliqua premissa[rum], necessaria fueri[n]t seu quomodolibet oportuna ac si personaliter . . . nos ratum, gratum et firmum pro perpetuo habiturum totum et quicquid di . . . aliis eorum fecerint in premissis seu aliquo premissarum . . . nostrorum et exponimus [?] caucione [?] per presentes. In cuius . . .

## 8.

## A. p. 3.

1480<sup>1</sup>. [Prior and Convent of St. Frideswide receive Nicholas Flynt  
Dec. 22. and Isabella his sister into their fraternity.]

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Ricardus Walker, Pr. Prioratus S. Frideswide Virginis Oxon', et eiusdem loci Con., ordinis S. Augustini regularium Can., Lincoln' diocesis, Salutem in Eo qui est omnium fidelium vera salus. Altissime veritatis conspectum libamen credimus nos offerre quociens, ad nostrum ordinem deuotos habentes animos, ad nostrarum precium salutaria suffragia acceptamus. Nos igitur, de omnipotentis Dei misericordia & gloriose semper Virginis Marie ac S. F. patrone nostre omnique sanctorum & sanctarum meritis & intercessionibus intimius confidentes, venerabilem virum Nicholaum Flynt artium magistrum & Isabellam sororem eius, propter sinceram in Xpo deuotionem quod ad nos & ordinem nostrum gerebant & gerunt, spiritualium bonorum operum per merita vicem quantum cum Deo possumus cupientes secundum vires refundere salutarem, in nostrum & fraternitatis nostre fratrem & sororem precium & oracionum suffragia admittimus speciales, Ipsi que N. & I., per nos in nostrum & fraternitatis nostre fratrem & sororem sic admissis pariter & acceptis, omnium & singulorum ieiuniorum, missarum, oracionum, vigiliarum, abstineniarum, elemosinarum, operum, laborum, precium, suffragiorum ceterorumque bonorum omnium que per nos & Can. nostre Domus constitutos & constituendos ac nostros successores misericorditer operari dignabitur clemencia saluatoris, tam in vita quam post mortem, fidelem communionem & participacionem perpetuam, suis meritis id exigentibus, concedimus per presentes, Adiicentes insuper & concedentes quod cum obitus eorum Capitulo nostro fuerint nunciati, idem pro ipsis quo ad vniuersa & singula meritorum suffragia

<sup>1</sup> Evidently an error, as Prior Walker was not in office till some years later.

fiet que pro Can. fratribus & sororibus dicte Domus viuis & defunctis fieri consueuerunt et fient in futurum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus apposimus. Dat in domo nostra Capitulari xxij die mensis Decembris A.D. M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LXXX<sup>o</sup>.

Et que magis pro predicta Reuerendi paternitate sua preces & oraciones solitas nocte die que effundere prout pro nostris spiritualibus fundatoribus tenemur & obligamur.

[pp. 4-5 blank.]

9.

A. p. 510.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Richard Chaunceler, clerk. Grant of a stable, with food and drink for himself or his assign for his life.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Georgius Norton, Pr. Mon. S. Trinitatis siue S. F. Oxon', & eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Noueritis quod Nos, ex vnanimi assensu & consensu tocius Capituli nostri, dedimus ac eodem sigillo communi Mon. nostri predicti confirmauimus magistro Ricardo Chaunceler Clerico vnum stabulum in angulo curie in parte occidentali magni stabuli dicti Mon., necnon esculenta & poculenta predicto R., sicut Con. habet, ipso absente recipiat assignatus eius sine impedimento, Habendum . . . [&c.] ad terminum vite eiusdem. Et predictus R. reparabit predictum stabulum sumptibus suis proprijs. Ac insuper volumus & concedimus, pro nobis & successoribus nostris, quod post mortem predicti R. C. executores seu administratores bonorum suorum habeant & teneant cameram vbi iacent bona sua per mensem & diem post eius decessum. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. in domo nostra Capitulari v<sup>to</sup> die Januarij. A<sup>o</sup> regni Regis Edwardi iv post conquestum Anglie xx<sup>mo</sup>.

[1489.]  
Jan. 5.

10.

A. p. 510.

[Unfinished document relating to the stipend of the Vicar of Over Wynchendon.]

Vniu. pres. litteras . . . [&c.] Georgius, Pr. Domus siue Prioratus [c. 1480.] S. Frideswyde Virginis Oxon', Lincoln' diocesis, & eiusdem loci Con., Rectores et Proprietarij Eccl. parochialis de Overwynchdon' dicte Lincoln' diocesis, Salutem in Domino sempiternam. Cum porciones decimarum, obuencionum ac alia existant quod Vicarius perpetuus

emolumenta, in quibus Vicaria perpetua Eccl. parochialis de O. anted tempore euencionis et dotacionis eiusdem erant stabilita, exigua exilia modernis diebus existant, quod Vicarius perpetuus eiusdem eisdem viuere onera que sibi racione Vicarie sue incumbencia support minime valeat, Considerantes propterea ac debite attendentes qu quum alteri si sequitur viuere debeat de Altare, et quum pondus.